
1

Θέμα: Πίνακας Προγραμμάτων Κατάρτισης εγκεκριμένων Παρόχων Κατάρτισης που εξετάστηκαν από 
20.12.2025 έως 28.01.2026, για το «Πρόγραμμα ενεργητικών πολιτικών για ανέργους δικαιούχους 
Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος», στο πλαίσιο της Δράσης 16922 του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0” με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης – Next Generation EU του 
Έργου «Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του έργου: Κοινωνική επανένταξη των πιο ευάλωτων 
ομάδων: Δικαιούχοι EEE (Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος) και άστεγοι» (MIS 5203071).

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση των 
υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

2. Την υπ’ αρ. 78732 ΕΞ 2023/19.05.2023 (ΑΔΑ: 9806Η-ΤΨΖ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα «Ένταξη του Έργου «Κοινωνική επανένταξη των πιο ευάλωτων ομάδων: 
Δικαιούχοι EEE (Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος) και άστεγοι» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5203071) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας».

3. Την υπ’ αριθμ. 824/25/2024 Απόφαση ΔΣ της Δ.ΥΠ.Α σχετικά με την Κατάρτιση Μητρώου Επιλέξιμων Παρόχων 
Επιδοτούμενης Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης του άρθρου 37 του Ν.4921/2022 (Β΄1961), όπως 
ισχύει.

4. Tην υπ’ αριθμ. 1177860/11.11.2024 (ΑΔΑ: ΨΩΤ24691Ω2-ΔΧ3) Πρόσκληση προς Παρόχους Κατάρτισης 
αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. και Κ.Ε.Δι.Βι.Μ. των ΑΕΙ για την ένταξή τους στο Μητρώο Επιλέξιμων Παρόχων Σ.Ε.Κ. 
του αρ.37 του ν. 4921/2022.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΥΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΜΕΘΟΔΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ & ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ (Δ2)

Ταχ.Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 174 56, Άλιμος
Πληροφορίες: dd2@dypa.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ
ΤΗΣ Δ.ΥΠ.Α.

Δ.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 77033-29/01/2026

ΑΔΑ: ΨΖΡ84691Ω2-8ΒΣ



2

5. Την υπ’ αριθμ. 429430/15.05.2025 (ΑΔΑ: Ψ86Ν4691Ω2-ΡΥ7) «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
Κατάθεση Προγραμμάτων Παρόχων Κατάρτισης που έχουν ενταχθεί στο Μητρώο Επιλέξιμων Παρόχων Σ.Ε.Κ. 
της Δ.ΥΠ.Α.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την υπ’ αριθμ. 539534/20.06.2025 (ΑΔΑ: ΨΨΤ14691Ω2-ΡΡ5) «1η Τροποποίηση Πρόσκλησης συμμετοχής σε 
Πρόγραμμα κατάρτισης 10.000 ανέργων δικαιούχων Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος και αστέγων και 
επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση αυτών» στο πλαίσιο της Δράσης 16922 του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0” με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης – Next 
Generation EU του Έργου «Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του έργου: Κοινωνική επανένταξη των 
πιο ευάλωτων ομάδων: Δικαιούχοι EEE (Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος) και άστεγοι» (MIS 5203071). 

7. Την υπ’ αριθμ. 538/24.12.2025 Απόφαση της Διοικήτριας της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 7232/Β’/31.12.2025) με θέμα: 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων της Διοικήτριας της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους 
Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.».

8. Το υπ’ αριθμ. 4/28.01.2026 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης με τον πίνακα των προγραμμάτων παρόχων 
κατάρτισης που εγκρίθηκαν από 20.12.2025 έως 28.01.2026 για συμμετοχή στην Δράση 16922 «Κοινωνική 
ενσωμάτωση ευάλωτων ομάδων» του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0” με τη 
χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης – Next Generation EU του Έργου «Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την 
υλοποίηση του έργου: Κοινωνική επανένταξη των πιο ευάλωτων ομάδων: Δικαιούχοι Ελάχιστου Εγγυημένου 
Εισοδήματος» (MIS 5203071).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση των Προγραμμάτων Κατάρτισης που εξετάστηκαν από 20.12.2025 έως 28.01.2026, για τους 
Παρόχους Κατάρτισης που συμμετέχουν στην Δράση 16922 «Κοινωνική ενσωμάτωση ευάλωτων ομάδων» του 
Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0” με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
– Next Generation EU του Έργου «Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του έργου: Κοινωνική επανένταξη 
των πιο ευάλωτων ομάδων: Δικαιούχοι Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος και άστεγοι» (MIS 5203071), 
σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα και συμπληρωματικά προς τα ήδη εγκεκριμένα Προγράμματα Κατάρτισης.

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

                                                                                                                 ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΑΧΩΒΑ

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικήτριας
2. Γρ., Υποδιοικήτριας
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης
4. Διεύθυνση Προγραμμάτων, Μεθόδων Διδασκαλίας και Διασύνδεσης (Δ2)
5. Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης Συγχρηματοδοτούμενων και Άλλων Πόρων

ΑΔΑ: ΨΖΡ84691Ω2-8ΒΣ



3

Συνολικός Πίνακας Εγκεκριμένων Προγραμμάτων Κατάρτισης, τα οποία εξετάστηκαν από 20/12/2025 μέχρι 
28/01/2026.

Κωδικός 
Αίτησης Επωνυμία Παρόχου

Κωδικός 
Πιστοποίησης 

Παρόχου
Αποτέλεσμα

816 EXPERTIN SKILLS Κ.Δ.Β.Μ. 2556320 Εγκρίθηκε
817 Κ.Δ.Β.Μ. - ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - EDUACTION 12101214 Εγκρίθηκε
818 EXPERTIN SKILLS Κ.Δ.Β.Μ. 2556320 Εγκρίθηκε
819 EXPERTIN SKILLS Κ.Δ.Β.Μ. 2556320 Εγκρίθηκε
820 Κ.Δ.Β.Μ. - ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - EDUACTION 12101214 Εγκρίθηκε
821 Κ.Δ.Β.Μ. AXXON PLUS 2000394 Εγκρίθηκε
822 Κ.Δ.Β.Μ. AXXON PLUS 2000394 Εγκρίθηκε
829 Κ.Δ.Β.Μ. ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 20727-12 Εγκρίθηκε
830 ΚΕΠΑ ΠΙΕΡΙΑΣ Κ.Δ.Β.Μ. 12101195 Εγκρίθηκε
831 ΑΚΜΗ Κ.Δ.Β.Μ. 2000025 Εγκρίθηκε
832 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε. 12101101 Εγκρίθηκε
834 ΚΠΠ - ΚΔΒΜ 12101135 Εγκρίθηκε
835 ΕΡΜΗΣ Κ.Δ.Β.Μ. Ι.Κ.Ε. 2000121 Εγκρίθηκε
836 Κ.Δ.Β.Μ. ΠΛΟΗΓΟΣ 12101354 Εγκρίθηκε
837 Κ.Δ.Β.Μ. - ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - EDUACTION 12101214 Εγκρίθηκε
841 CITY UNITY Κ.Δ.Β.Μ 2000023 Εγκρίθηκε
844 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΔΒΜ2 10718-07 Εγκρίθηκε
845 Κ.Δ.Β.Μ. ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 20727-12 Εγκρίθηκε
851 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 2000084 Εγκρίθηκε
852 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ Κ.Δ.Β.Μ 2000173 Εγκρίθηκε
853 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ Κ.Δ.Β.Μ. 12101104 Εγκρίθηκε
854 ΕΡΕΙΣΜΑ Ο.Ε ΚΔΒΜ2 5834-06 Εγκρίθηκε
856 Κ.Δ.Β.Μ. ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - SALMAS EDU TRAINING 6541 Εγκρίθηκε
858 Κ.Δ.Β.Μ. ΠΟΛΥΤΡΟΠΟΝ Α.Ε. 202031822 Εγκρίθηκε
861 Κ.Δ.Β.Μ. - ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - EDUACTION 12101214 Εγκρίθηκε
862 EDU4U Κ.Δ.Β.Μ. 192037614 Εγκρίθηκε
864 EDU4U Κ.Δ.Β.Μ. 192037614 Εγκρίθηκε
865 EDU4U Κ.Δ.Β.Μ. 192037614 Εγκρίθηκε
866 Κέντρο Διά Βίου Μάθησης DATAEVROS EDU 2091 Εγκρίθηκε
867 Κ.Δ.Β.Μ ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ VOCATIONAL TRAINING 2000540 Εγκρίθηκε
870 Κ.Δ.Β.Μ. ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000103 Εγκρίθηκε
872 PRACTICA Κ.Δ.Β.Μ. 11101243 Εγκρίθηκε
873 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ Μ. ΕΠΕ - ΚΔΒΜ 12101132 Εγκρίθηκε
874 EDU4U Κ.Δ.Β.Μ. 192037614 Εγκρίθηκε
875 Κ.Δ.Β.Μ ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ VOCATIONAL TRAINING 2000540 Εγκρίθηκε

ΑΔΑ: ΨΖΡ84691Ω2-8ΒΣ



4

Κωδικός 
Αίτησης Επωνυμία Παρόχου

Κωδικός 
Πιστοποίησης 

Παρόχου
Αποτέλεσμα

876 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ. 977-09 Εγκρίθηκε
877 SMARTECHING EDUCATION – Κ.Δ.Β.Μ 201069353 Εγκρίθηκε
878 MASTER  A.E. Κ.Δ.Β.Μ. 11101073 Εγκρίθηκε
879 SMARTECHING EDUCATION – Κ.Δ.Β.Μ 201069353 Εγκρίθηκε
880 Ε.ΚΕ.Π.Ε.Ε. Ι.Κ.Ε. ΚΔΒΜ2 1210979 Εγκρίθηκε
881 Κ. ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. - Κ.Ε.Κ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ - ΚΔΒ 11101831 Εγκρίθηκε
883 Κ.Δ.Β.Μ.  MORFI 2000031 Εγκρίθηκε
884 Κ.Δ.Β.Μ. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2101511 Εγκρίθηκε
885 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 2000084 Εγκρίθηκε
886 Κ.Δ.Β.Μ. TECHLAB 2000472 Εγκρίθηκε
888 Ε.ΚΕ.Π.Ε.Ε. Ι.Κ.Ε. ΚΔΒΜ2 1210979 Εγκρίθηκε

ΑΔΑ: ΨΖΡ84691Ω2-8ΒΣ


		2026-01-29T15:26:56+0200
	ANTONIA ARACHOVA


		2026-01-30T09:22:19+0200
	Athens




